

# ROIHU, uutta yrittäjyyttä, sukupolvenvaihdoksia, ja kansainvälisiä yrityksiä Etelä-Savosta

## TAVOITTEET:

Hanke tukee SAMledun strategisten tavoitteiden mukaisesti yrittäjyyden vahvistamista osana opintoja. Siinä tuetaan myös opettajien yrittäjyyden valmennustaitojen kehittymistä. Hankkeen myötä kehitettävä yrittäjyyspedagogiikan toimintamalli, sekä yrittäjyyspolku edistävät opiskelijan sisäistä yrittäjyyttä, työelämätaitoja sekä työllistymistä.

Hankkeen tavoitteena on tukea yrittäjyyden polkumallin toteutumista, ja yhteistyön tiivistämistä alueen yrittäjien kanssa. Hankkeessa tuetaan yrittäjyyttä uravaihtoehtona mieltävien opiskelijoiden yrittäjyysratkaisun toteutumista koulutuksellisin ja valmennuksellisin keinoin yhteistyössä alueen yrittäjyyden tukuverkostojen kanssa. Hankkeessa viedään myös alueellisesti yhdessä laadittua yrittäjyyskasvatuksen strategiaa käytäntöön.

## TOIMINTA:

Hankkeessa toteutetaan NY Vuosi yrittäjänä opinto-ohjelmaa, joka tarjoaa mahdollisuuden laajentaa tietämystä ja osaamista like-elämästä ja yrittäjyydestä. Erilaiset pop up tapahtumat ja toiminnalliset projektit on tarkoitus nivoa pysyväksi toimintatavaksi oppilaitoksen yrittäjyyspolkuopintoja. NY-opintojen vieminen lähemmäs oikean yrittäjän kanssa tehtävää työtä, jolloin opiskelija kulkee yrittäjän rinnalla. Olennainen osa hanketta ovat myös lyhytkestoiset yrittäjyyden tilaisuudet (Business Breakfast, Coffee Break sessions, seminaarit, innostussessiot).

## TULOKSET:

Opiskelijat ovat löytäneet yrittäjyyspolun. Syntyy uusia yrityksiä sekä NYyrityksiä. Pop up yrittäjyys on vahvistunut ja opettajat ovat saaneet yrittäjyyskoulutusta. Protoilut ovat tuottaneet uusia kaupallistettuja tuotteita. Kansainvälisille markkinoille suuntaavia start up yrityksiä on syntynyt.

## KOKONAISBUDJETTI:

129 700

## TOTEUTUSAIKA:

1.3.2018-30.4.2020

## YHTEISHANKKEEN OSAPUOLET:

XAMK, esedu, Savonlinnan kaupunki, Pieksämäen kaupunki

## LISÄTIETOJA:

Tuire Pervilä, projektikoordinaattori, [tuire.pervilasamiedu.fi](mailto:tuire.pervilasamiedu.fi) , 044 550 6343